
Provincie OOST-VLAANDEREN
Arrondissement GENT

UITTREKSEL UIT HET NOTULENBOEK VAN HET COLLEGE VAN BURGEMEESTER EN 
SCHEPENEN

ZITTING VAN DINSDAG 1 MAART 2022

Aanwezig: Elsie Sierens, burgemeester-voorzitter.

Williame Raman, Filip Demeyer, Renaat De Sutter, Eva Rombaut, schepenen.

Gert Deryckere, algemeen directeur

Afwezig geëxcuseerd: Michaël Vercruyssen, schepen

Goedkeuring verkeersreglement in functie van het voorzien van een 
parkeerverbod in Sint-Pietershofstraat

HET COLLEGE

Gelet op de vraag van Gemeentebestuur Destelbergen, Dendermondesteenweg 430, 9070 Destelbergen, 
tot het organiseren van parkeerplaatsen aan de zijde met even huisnummers;

Overwegende dat voor het goede verloop een aantal verkeersmaatregelen moeten worden genomen.

BESLUIT:

Artikel 1. 

Parkeerverbod aan de zijde met oneven huisnummers.

Teneinde de goede werking van het parkeren aan de even zijde te kunnen garanderen in Sint-
Pietershofstraat (huisnr’s 4 t.e.m. 24) wordt een parkeerverbod voorzien aan de linkerzijde (huisnr’s 1a 
t.e.m. 39).

Dit wordt kenbaar gemaakt door middel van een verkeersbord ‘E1’ met onderbord GXa ter hoogte van 
huisnummer 1a en een verkeersbord ‘E1’ met onderbord GXb ter hoogte van huisnummer 39.

Artikel 2. Alle inbreuken op de beschikking van deze reglementering zullen gestraft worden met de door 
de wet voorziene straffen.

Namens het college van burgemeester en schepenen:
In opdracht:

De algemeen directeur, De burgemeester-voorzitter,
W.G. Gert Deryckere W.G. Elsie Sierens

Voor eensluidend uittreksel:
Op bevel:
Algemeen directeur Burgemeester-voorzitter


		elsie.sierens@destelbergen.be
	2022-03-04T08:33:13+0000
	Belgium
	Ik keur dit document goed


		gert.deryckere@destelbergen.be
	2022-03-04T16:43:17+0000
	Belgium
	Ik keur dit document goed




